
Tilskot til sogelag/historielag og lokalhistorisk arbeid
- søknadsskjema

Send skjema til Hordaland fylkesarkiv, P.B. 7900, 5020 Bergen, eller fylkesarkivet@hfk.no innan 15. mai 2016. 

Kontaktperson: Anne Aune, anne.aune@hfk.no, 55239956 

1. Søkjar
Namn på søkjar: Askøy museumslag
Organisasjonsnr: 885 348 912
Kontaktperson: Torbjørn Dall-Larsen
Adresse: Lindhaugvegen 26, 5303 Follese
Telefon: 56148607/90524940 E-post:torbjoern.dall-larsen@biomed.uib.no
Skattekommune: Askøy
Medlemstal: 110 (pr. 01.01.16)

2. Søknad

Totalbudsjett: Kr. 10 000 Søknadssum: kr. 6000

Tidsskrift/publikasjonar: Bilder arkiveres og 
legges ut på hjemmesiden til Askøy museumslag 
og brukes til foredrag, artikler og utstillinger
Skisse for prosjektet:

Siden Askøy museumlag ble startet i 1981 har laget opparbeidet en stor samling av bilder som viser dagligliv, store 
og små begivenheter, og bebyggelse på Askøy. I tillegg foreligger det en rekke bilder som illustrerer lagets historie. 
Mange bilder har dels vært vist på utstillinger lokalt og dels blitt digitalisert og lagt ut på lagets hjemmesider. 
Høstens prosjekt vil være et delprosjekt av det pågående digitaliseringsarbeidet. Vi har hatt samarbeid med en 
privatperson som har levert godt arbeid gjennom de siste årene (se http://askoymuseumslag.no/index/) 

Mål og framdriftsplan for prosjektet:

Høstens prosjekt er en del av den pågående digitaliseringen av lagets fotosamling. Dette delprosjektet vil bli 
gjennomført høsten 2016. Målet er at prosjektets resultat kan bli en del av den digitale billedsamlingen til 
museumslaget og sikres ved at materialet blir systematisert og lagt på to separate harddisker for oppbevaring på 
to forskjellige steder.

3. Sammendrag av prosjektet (minimum 10 linjer):
Digitalisering av gamle bilder som Askøy museumslag har oppbevart har pågått i noen år og resultert i at vi har et digitalt 
arkiv som vi vil oppbevare på to separate harddisker på to forskjellige sted. På den måten sikrer vi dette bildematerialet og 
kan gjøre det tilgjengelig for publikum gjennom foredrag, utstillinger og ved å legge bildematerialet ut på lagets 
hjemmesider. Videre har laget i 26 år utgitt en årskalender hvor ulike kulturhistoriske tema er presentert gjennom gamle 
og nye bilder samt tekst (en del av kalenderen ligger på http://askoymuseumslag.no/).
 Prosjektet det er søkt finansiering for er et delprosjekt av opparbeidingen av et digitalt fotoarkiv som viser trekk fra 
Askøys historie. Sammen med den pågående digitale registreringen av gjenstandssamlingen vil dette bli en 
kunnskapskilde for fremtidig bruk i arbeidet med å gjøre Askøy historie kjent.

Søkjarar som får innvilga tilskot, skal levere rapport for prosjektet innan 31.12.2016. 
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